
ZARZĄDZENIE Nr  84/2019 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 28 maja 2019 r. 
 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu konkursu „Najpiękniejsza posesja, najpiękniejszy 
balkon Pruszcza Gdańskiego w 2019 roku”. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 400 a ust. 1 pkt 29, 32, 42 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 799;  
z 2009 r. Nr 130, poz. 1070; z 2016 r. poz. 2255; z 2017 r. poz. 1999; z 2018 r. poz. 534,  
poz. 650, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722,  
poz. 2161; z 2019 r. poz. 42, poz. 412, poz. 452; M. P. z 2018 r. poz. 1013, poz. 1038) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustalam Regulamin konkursu „Najpiękniejsza posesja, najpiękniejszy balkon Pruszcza 
Gdańskiego w 2019 roku”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


